

---

## Echipament Politia Locala

I.D.: 70778338

---

Data publicarii	30.06.22	Coduri CPV	18143000-3 18100000-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 9.078,91 RON - 9.078,91 RON

---

Descriere: Pantaloni Ripstop negri/bleumarin inchis 27 buc \* 105.04lei =2836.08 lei Jacheta Vara OP/rutiera Politia Locala 27 buc \* 150.5 = 4063.5 lei Tricou Polo negru OP Politia Locala 22buc \* 42 lei = 924 lei Tricou Polo model nou platca verde rutiera Politia Locala 5 buc \* 60.5 lei = 302.5 lei Sapca Politia Locala 27 buc \* 35.29 lei = 952.83 lei

---